EJLMÁBÀ IT{UNICIPAt Dg ÁuV*AES MÀCHÃDO
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro FonelFax (18) 3273-1331 * CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?o/s,

REQUERIMENTO NO 34/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há previsão para manutenção das vias de Cel. Goulart.

Sala 23 de fevereiro de 2023.

or1,^ h \A-$^ h^"
CLÁU DE MELO SALOMÃO (CLAUDTO DO CORRETO)
Veread

( \ )APROVADO
( )REJE

TELEFONE§: 197 C Iq' PLANTÓES 24 H§ POR DIA
Observação: A denúncia pode ser anônima